"314488 630203'

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /"О- f. olOol j № £&&

О внесении изменении в
постановление администрации города
Тулы от 30.10.2015 № 5667

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление
администрации города Тулы от 30.10.2015 № 5667 «Об утверждении
Положения об условиях оплаты труда работников Муниципального
учреждения «Центр гражданской защиты и спасательных работ города Тулы»
(приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава администрации
города Тулы f$/u. %A

1£ /
fi 4 mf;j

' . !'IK
•No ;

« I I i .J V

И.И. Беспалов

.0 i t  С  f  (1

Приложение к постановлению
администрации города Тулы
от -ММУ» ?

Изменения, которые вносятся в постановление администрации города
Тулы от 30.10.2015 № 5667 «Об утверждении Положения

об условиях оплаты труда работников Муниципального учреждения
«Центр гражданской защиты и спасательных работ города Тулы»

В приложении к постановлению:
1. Таблицу пункта 4.1 оаздела 4

Наименование должности Размер
оклада, руб.

Заместитель главного инженера 19985
Заместитель главного инженера - начальник отделения 19985
Заместитель главного инженера - специалист
по охране труда

19985

Заместитель главного инженера - комендант 19985
Заместитель начальника отделения 12172
Матрос-спасатель 10988
Инструктор-спасатель 10988
Аналитик 10988
Медицинский работник 9092
Специалист по закупкам 9092

2. Таблицу пункта 5.1 раздела 5 изложить в новой редакции:
1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий
рабочих: уборщик служебных помещений

3352 рубля

2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий
рабочих

3504 рублей

3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий
рабочих

3676 рубля

4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий
рабочих

4638 рублей

5 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий
рабочих

4689 рубля

6 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий
рабочих: слесарь-сантехник

4906 рублей

7 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий
рабочих

5007 рублей

8 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий
рабочих

5329 рублей